

Garage22 gin Coco Loco Ma 0.5l

» Destiláty



GARAGE
22
PRAGUE DISTILLERY



EAN

8594197954151

Kód produktu

GI027283

Exotická a hravá edice řemeslného ginu, která spojuje klasický jalovcový základ s jemnou kokosovou linkou. Garage22 „Coco Loco Ma“ přináší svěží tropický charakter a moderní chuťový styl ideální pro letní koktejly. Perfektní volba pro milovníky netradičních a aromatických ginů.

Barva: Čirá

Vůně: Kokos, citrusová kůra, jalovec a lehké květinové tóny

Chuť: Hladká a lehce nasládlá, s tóny kokosu, jalovce, citrusů a jemného koření

Závěr: Osvěžující, aromatický a středně dlouhý s exotickým dozvukem

Dostupnost na hlavním skladě:

<5 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Garage22 gin Coco Loco Ma 0.5l

» Destiláty

Popis

Garage22 „Coco Loco Ma“ Gin vzniká v malých výrobních šaržích s důrazem na kreativní přístup k výběru botanicals. Tradiční jalovcový destilát je obohacen o exotické ingredience, které dodávají ginu jemnou kokosovou aromatiku a lehce tropický charakter. Precizní destilační proces zajišťuje čistotu chuti a harmonickou strukturu, díky níž je gin snadno pitelný a zároveň chuťově zajímavý. Tato edice je ideální pro moderní mixologii – skvěle se uplatní v osvěžujících gin & tonic variacích s plátkem limetky nebo ananasu. Výborně funguje také v koktejlech inspirovaných tiki stylem, kde vynikne jeho exotická aromatika a jemná sladkost. Zajímavost o značce: Garage22 je známá svou odvahou experimentovat s netradičními chutěmi – exotické edice ginů vznikají jako chuťové projekty inspirované cestováním a světovou barovou scénou.

Hlavní parametry

Značka	Garage 22
Druh	Gin & Jenever & Genever
Detail	ochucený gin pro méně tradiční zážitky
Produkce	raritní kousek, sběratelská výzva
Původ	Čechy, Česká republika
Barva	průzračná
Příchuť	Kokos & Coconut, Maliny
Objem	500 ml
Alkohol ABV	42,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	jalovcová lihovina
Složení	voda, obilný destilát, jalovec, kokos, přírodní botanicals
Výrobce	Garage22 Prague Distillery, Tusarova 791/31, 170 00 Praha 7- Holešovice, Česká republika
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.